g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 800014-X ADIANTAMENTOS - SGSD

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
28/02/2025 SALDO ANTERIOR
06/03/2025 RESGATE

Aplicacéo 10/01/2025
07/03/2025 RESGATE
Aplicagdo 10/01/2025
10/03/2025 RESGATE
Aplicacéo 10/01/2025
13/03/2025 RESGATE
Aplicagdo 10/01/2025
19/03/2025 RESGATE
Aplicacéo 10/01/2025
25/03/2025 RESGATE
Aplicacdo 10/01/2025
28/03/2025 RESGATE
Aplicacéo 10/01/2025
31/03/2025 RESGATE
Aplicacéo 10/01/2025
31/03/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2025
31/03/2025

1,340376436
1,350096658

Rentabilidade

No més 0,7251
No ano 2,2196
Ultimos 12 meses  8,2573

MARCO/2025

Valor Valor IR Prej. Comp.

3.863,87
255,00
255,00
280,00
280,00
356,00
356,00
209,90
209,90

64,32
64,32
88,47
88,47
79,74
79,74
90,00
90,00
2.461,66

3.863,87
0,00
1.423,43
21,22
0,00
0,00
21,22
2.461,66

Valor IOF Quantidade cotas
2.882,674872
190,105702
190,105702
208,667202
208,667202
265,208096
265,208096
156,195380
156,195380
47,792872
47,792872
65,633804
65,633804
59,086034
59,086034
66,661894
66,661894
1.823,323888

G3350109415052661
01/04/2025 09:48:05

Valor cota  Saldo cotas

1,341359030 2.692,569170

1,341849593 2.483,901968

1,342342127 2.218,693872

1,343829763 2.062,498492

1,345807382 2.014,705620

1,347933450 1.949,071816

1,349557484 1.889,985782

1,350096658 1.823,323888

1.823,323888

Transacéo efetuada com sucesso por: JH895911 LEONARDO TREVISAN VALENGA.

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



