

## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 3793-1

Conta 800014-X ADIANTAMENTOS - SGSD

Mês/ano referência MARCO/2025

	Automático - CNPJ:						
	Histórico		Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	3.863,87			2.882,674872		
06/03/2025	RESGATE	255,00			190,105702	1,341359030	2.692,569170
	Aplicação 10/01/2025	255,00			190,105702		
07/03/2025	RESGATE	280,00			208,667202	1,341849593	2.483,901968
	Aplicação 10/01/2025	280,00			208,667202		
10/03/2025	RESGATE	356,00			265,208096	1,342342127	2.218,693872
	Aplicação 10/01/2025	356,00			265,208096		
13/03/2025	RESGATE	209,90			156,195380	1,343829763	2.062,498492
	Aplicação 10/01/2025	209,90			156,195380		
19/03/2025	RESGATE	64,32			47,792872	1,345807382	2.014,705620
	Aplicação 10/01/2025	64,32			47,792872		
25/03/2025	RESGATE	88,47			65,633804	1,347933450	1.949,071816
	Aplicação 10/01/2025	88,47			65,633804		
28/03/2025	RESGATE	79,74			59,086034	1,349557484	1.889,985782
	Aplicação 10/01/2025	79,74			59,086034		
31/03/2025	RESGATE	90,00			66,661894	1,350096658	1.823,323888
	Aplicação 10/01/2025	90,00			66,661894		
31/03/2025	SALDO ATUAL	2.461,66			1.823,323888		1.823,323888

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 3.863,87 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 1.423,43 RENDIMENTO BRUTO (+) 21,22 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 21,22 SALDO ATUAL = 2.461,66

## Valor da Cota

28/02/2025 1,340376436 31/03/2025 1,350096658

## Rentabilidade

 No mês
 0,7251

 No ano
 2,2196

 Últimos 12 meses
 8,2573

Transação efetuada com sucesso por: JH895911 LEONARDO TREVISAN VALENGA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088